Report di sintesi del Censimento ministeriale delle

autovetture di servizio

Ai sensi degli artt. 1 e 3 del DPCM 25/09/2014,
I’"Universita rientra tra le amministrazioni
pubbliche che utilizzano le autovetture di

servizio con autista per il trasporto di persone
ad uso non esclusivo.

Fonte dati:
http://areariservata.censimentoautopa.gov.it/login2015.aspx

Dati aggiornati al
25/11/15




Identificativo
interno

DISTAL - Scienze e
Tecnologie Agro-
Alimentari

DipSA

DipSA - Scienze
agrarie

DIMEVET
AUB - Azienda
Agraria

AUB Azienda Agraria

Scuola di Agraria
Medicina Vet

DIPSA - Scienze
agrarie
DICAM

DIPSA - Scienze
Agrarie

Anno

immatricolazione

2005

2006

1996

2008

1997

2002

2007

2003

2005

2003

Titolo di possesso

Proprieta

Proprieta
Proprieta
Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta
Proprieta

Proprieta

2286

1470

965

2464

1108

1242

1984

1796

1364

1108

Cilindrata




Identificativo

Anno

Targa

interno
Forli - Igegneria
DEIAGRA

DEIAGRA

SERVIZIO di
MEDICINA del
LAVORO,
PREVENZIONE
e PROTEZIONE

DISTA

DISTA

DIPSA - Scienze
Agrarie
DIMEVET -
Veterinaria
DIMEVET -
Veterinaria
SERVIZIO di
MEDICINA del
LAVORO,
PREVENZIONE
e PROTEZIONE

immatricolazione

2001
2008
2008

2008

2006
2006

1996

2009

2008

2005

Titolo di possesso Cilindrata

1598
1500
1242

Proprieta
Proprieta
Proprieta

Proprieta

Proprieta
Proprieta

Proprieta
Proprieta

Proprieta

Proprieta

1248

1242
1242

1372

1997

1242

1242

Stato

Completa
Completa
Completa

Completa

Completa
Completa

Completa
Completa

Completa

Completa



Identificativo

Targa interno

Anno
immatricolazione

Titolo di
€sso

Cilindrata

Stato

Dip. Scienze
della Terra e
Geologico -
Ambientali

Ravenna -
CIRSA

CESIA
APSE

APSE

DIPSA - Scienze
Agrarie

DIPSA - Scienze
Agrarie

AUB

DIFA - Fisica e
Astronomia

DIPSA - Scienze
Agrarie

2007

2008

2011
2006
2006

2005

2005
2001

2001

2001

Proprieta

Proprieta

Proprieta
Proprieta
Proprieta

Proprieta

Proprieta
Proprieta

Proprieta

Proprieta

1910

1997

1360
1242
1242

1794

1242
1390
1242

1242

Completa

Completa

Completa
Completa
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa



Identificativo

: Anno immatricolazione Titolo di possesso Cilindrata Stato
interno

DIPSA -

Scienze 1993 Proprieta 1108 Completa
Agrarie

DIPSA -

Scienze 2000 Proprieta 1242 Completa
Agrarie

DIPSA -

Scienze 1997 Proprieta 1580 Completa
Agrarie

DIPSA -

Scienze 2003 Proprieta 1108 Completa
Agrarie

AUB 2002 Proprieta 1242 Completa
DICAM 2005 Proprieta 1364 Completa
DIPROVAL 2001 Proprieta 1397 Completa
DIEM 2000 Proprieta 1199 Completa
DIPSA -

Scienze 2003 Proprieta 1108 Completa
Agrarie

DIPSA -

Scienze 2000 Proprieta 899 Completa

Agrarie



Identificativo

Anno

Titolo di

Cilindrata

Stato

Targa

interno
DIFA - Fisica e
Astronomia
Isola Rimini-
Ravenna

Isola CAAB
Isola Ozzano
Isola Belmeloro
Isola Cesena
SSRD

SSRD

Isola Belmeloro

Isola Belmeloro

immatricolazione

1999

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2013

0SSesso
Proprieta

Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)

1390

647

647

647

647

647

1560

1398

elettrica

elettrica

Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa

Completa



Targa

Identificativo

interno

Anno
immatricolazione

Isola CAAB

Isola Belmeloro

Isola Belmeloro

Isola CAAB

Isola Belmeloro

Isola CAAB

Isola CAAB

Isola Belmeloro

Isola Rimini-
Ravenna

Isola Rimini-
Ravenna

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Titolo di possesso Cilindrata

Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)
Noleggio (senza
conducente)

Noleggio (senza
conducente)

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

elettrica

Stato

Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa

Completa

Completa



Identificativo Anno
interno immatricolazione

Titolo di possesso Cilindrata

Targa

Noleggio (senza

Isola Ingegneria 2013 conducente) elettrica Completa

Isola Ingegneria 2013 Noleggio (senza elettrica Completa
conducente)

Isola Cesena 2013 Noleggio (senza elettrica Completa
conducente)

Isola CAAB 2013 Noleggio (senza i Completa
conducente)

Isola Ingegneria 2013 Noleggio (senza elettrica Completa

conducente)



